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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
16. 06. 2012 do
19. 06. 2012

Število objav: 10
Tiskani mediji: 5
Splet: 3
Radijske postaje: 2
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tabor slovenskih pevskih zborov
Šentvid pri Stični
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Ubrano bo zapelo več kot 110 slovenskih pevskih zborov

Zaporedna št. Medij; Doseg Sigic.si (WEB); 0

1 Rubrika / Datum Ostalo, 16. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov V Šentvidu pri Stični 43. tabor zborov

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Krka (WEB); 0

2 Rubrika / Datum Ostalo, 17. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Delavnice za mlade filmarje v Piranu

Zaporedna št. Medij; Doseg Cosmopolitan (WEB); 0

3 Rubrika / Datum Ostalo, 18. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Predstavitev knjige avtorja Ivana Šege Profesor

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 16:30 Trajanje: 1 min

4 Rubrika / Datum Novice, 18. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

7 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Tekmovanje pihalnih godb

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Ptuj; 27000 11:30 Trajanje: 1 min

5 Rubrika / Datum Poročila, 18. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Vaš preblisk

Zaporedna št. Medij; Doseg Dnevnik; 118000 Stran: 16 Površina: 70 cm2

6 Rubrika / Datum Debate, 19. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor Več avtorjev

9 Teme Tabor slovenskih pevskih zborov Šentvid pri Stični

Naslov Naših trideset pomladi

Zaporedna št. Medij; Doseg Gorenjski glas; 45000 Stran: 6 Površina: 41 cm2

7 Rubrika / Datum Gorenjska, 19. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor J.Ku.

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Jubilejna likovna kolonija

Zaporedna št. Medij; Doseg Gorenjski glas; 45000 Stran: 25 Površina: 283 cm2

8 Rubrika / Datum Ostalo, 19. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor Kržišnik Tjaša

11 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Obvestila

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 21 Površina: 134 cm2

9 Rubrika / Datum Ostalo, 19. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Vsako leto več filmov

Zaporedna št. Medij; Doseg Štajerski tednik; 38000 Stran: 9 Površina: 302 cm2

10 Rubrika / Datum Od tod in tam, 19. 06. 2012

Stran v zbirki Avtor S.M.

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Sigic.si (WEB), Ostalo 16. 06. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

1
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Radio Krka (WEB), Ostalo 17. 06. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

1
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Cosmopolitan (WEB), Ostalo 18. 06. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

1
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Radio 1, Novice 18. 06. 2012
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 16:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Predstavitev knjige avtorja Ivana Šege Profesor

RADIO 1, 19.6.2012, NOVICE,  16:30

Javni sklad za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Ribnica in kulturno etnološko društvo Maticova
etno hiša vabita na predstavitev knjige avtorja Ivana Šege Profesor, ki bo v sredo, 20. junija ob 20. uri v
Maticovi etno hiši  v Ravnem dolu. Vabljeni.
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Radio Ptuj, Poročila 18. 06. 2012
Doseg / Reach: 27000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 11:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Tekmovanje pihalnih godb

RA PTUJ, 18.06.2012, POROČILA, 11.30

Območna izpostava Javnega sklada republike Slovenije za kulturne dejavnosti Ormož, je v soboto v
sodelovanju z glasbeno šolo pripravila 17. Tekmovanje godb Slovenije v zabavnem programu za pokal
Vinka Štrucla. Tekmovanja, ki je potekalo na grajskem dvorišču se je udeležilo devet godb. Ocenjevala
sta jih Nikolaj Žličar in Ivan Marin. Zlato plaketo s pohvalo in pokal Vinka Štrucla je med godbami z več,
kot 40 članov prejela godba zgornje savinske doline. V tej kategoriji je zlato plaketo s pohvalo prejel
pihalni orkester Koper in zlato plaketo godba na pihala Ojstrica, srebrno plaketo pa pihalni orkester Ormož
pod vodstvom Slavka Petka. V kategoriji godb z manj, kot 40 članov, je zlato plaketo s pohvalo in pokal
Vinka Štrucla prejela godba na pihala prosvetnega društva Središča ob Dravi, ki jo vodi Rado Munda. Zlato
plaketo s pohvalo sta prejela Društvo Kmečka godba Pernice in pihalni orkester občine Šentilj Paloma,
zlato plaketo Rudarska godba Hrastnik ter srebrno plaketo Babnikova godba iz Mislinje.
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vaš preblisk
Gorenjci smo vse bolj zmedeni.
K varčevanju se pripravljajo načeloma
bolj »odprti« Štajerci in Dolenjci.
Kakšna vrlina nam sedaj sploh še ostane?
Franjo Jurman, Medvode

Res je moralo biti nekaj hudo narobe
v šolskem sistemu gnilega socializma,
da so lahko modeli a la Jerovšek
končali celo študij na fakulteti.
Vojko Gorenc, Domžale

Čreda ne sledi vodji zato, ker bi bil ta
pameten in pošten, pač pa zato, ker so
ovce pač ovce in so vesele že ščepca soli.
Silvester Koprivnikar, Velenje

Ko bomo 25. junija praznovali dan
državnosti, sploh ni treba umetnikov
nagovarjati k prostovoljnemu sodelovanju,
verjetno bi bilo najceneje in najbolj
resnično, če bi na velikem platnu
na Kongresnem trgu zavrteli
kar Orvvelovo živalsko farmo.
Egon Holešek, Trbovlje

Pogojna kazen za gospodarski kriminal
je enaka kazni, če učitelj učenca
za nekaj časa postavi v kot.
Nace Pavlin, Kranj

Da ukinitev ministrstva za kulturo že jasno
kaže svoje rezultate, je bilo opaziti tudi
na letošnjem Taboru slovenskih pevskih
zborov v Šentvidu pri Stični. Kljub lepemu
vremenu je bilo manj zborov, manj pevcev
pa tudi ministra ni bilo opaziti...
Bojan Kadunc, Kranj
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Adercas
Naših trideset pomladi
Mladinski pevski zbor KUD Pod lipo Adergas je pred kratkim s
koncertom Naših 30 pomladi v polni dvorani v Cerkljah sklenil
praznovanje jubileja. V tridesetih letih se je v zboru zamenjalo
130 pevcev. Vaje zbora že vsa leta potekajo v pevski sobi sa-
mostana v Adergasu. Pevci vsako nedeljo pri maši v Adergasu
prepevajo od ljudskih do ritmično duhovnih pesmi, na pos-
vetnem področju pa pesmi, ki ugajajo mladim. Ob jubileju sta
zbor in Dane Selan, prejela iz rok članice Javnega sklada RS za
kulturne dejavnosti Daniele Močnik posebni priznanji. Pevkam
in pevcem sta med drugim čestitala tudi cerkljanski župan Franc
Čebulj in predsednik KUD-a Alojz Vidmar. J. Ku.
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JUBILEJNA LIKOVNA KOLONIJA
Dom krajanov Lom pod Storžičem je minulo soboto ob 20. likovni koloniji gostil mlade tržiške
likovnike, POŠ Lom pod Storžičem pa je s kulturnim programom zaznamovala zaključek likovne
kolonije in zaključek šolskega leta.

Ib____1__H___B^_^H_^P^_^ 7I' 4

Likovne kolonije, ki
jo organizira Jav-
ni sklad za kultur-
ne dejavnosti RS ob-
močna izpostava Tr-

žič v sodelovanju s podru-
žnično šolo Lom po Storži-
čem in donatorji, se je ude-
ležilo 62 otrok, ki so s pomo-
čjo mentoric in mentorjev
Toneta Kramariča, Mici Bla-
ži, Janeza Zalaznika in Luč-
ko Šparovec naredili po tri

izdelke v različnih slikarskih
tehnikah. »Ustvarili so sliko
z barvno mivko, okvir za sli-
ko ter sliko z vkomponira-
nim besedilom. Tokrat se ni-
smo tematsko opredelili in
smo pustili domišljiji prosto
pot. Mentorjem so pomagale
učiteljice POŠ Lom pod Stor-
žičem,« je povedala Nuša Šli-
bar Nemec, vodja POŠ Lom
in letošnja vodja likovne ko-
lonije, ki pravi, da je bil tudi
tokrat odziv velik, zato so
morali število udeležencev
omejiti na šestdeset.

Jubilejna 20. likovna aka-
demija pa je prvič potekala

s pridihom dobrodelnosti.
»Ker gre za jubilejno koloni-
jo, smo se organizatorji odlo-
čili, da za sodelovanje popro-
simo okoliške odrasle slikar-
je, vendar odziv ni bil takšen,

kot smo pričakovali. Od pet-
najstih so se odzvali le štirje
in nam podarili po eno slikar-
sko delo. Slike so nam poda-
rili Tone Kramarič, Darja Zu-
pan, Francka Globočnik in
Janež Kočevar. Vsem se lepo
zahvaljujemo. Ob razstavi

smo ta dela dali naprodaj.
Denar bomo porabili za do-
kup športne opreme na POŠ
Lom pod Storžičem.« Sicer
pa so otroci za svoje starše
in krajane ob koncu postavi-
li tudi razstavo likovnih del,
vsak udeleženec pa je poleg
svojih likovnih del domov
odnesel tudi spominsko da-
rilo, ki ga vsako leto prispeva-
jo različni donatorji. Po kon-
čani koloniji je sledila kultur-
na prireditev, s katero je POŠ
Lom pod Storžičem obeleži-
la zaključek šolskega leta.

K "* "*
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20. likovne akademije sta se že peto leto zapored udeležila
tudi dvojčka Ema in Aljaž Soklič iz Loma pod Storžičem.

_________________E^
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■ ■ __^___5____& 777 " _________BP^ iGBF^l-Sliii
L t wSSmK l___i______________B^---~-Tr:'*;i_'' •

Otroci so bili navdušeni, najbolj jim je bilo všeč ustvarjanje :.
z barvno mivko. ' [
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OBVESTILA
Zveza za nordijsko hojo
Slovenije, TD Brest Bres-
tovica in Klub študentov
Sežana � organizirajo v ok-
viru priprav na ustanovitev
Centra za nordijsko hojo
Sončni Kras delavnico Pred-
stavitev nordijske hoje v po-
vezavi z zdravo prehrano.
Delavnici bosta potekali v
Kobjeglavi v soboto, 23. ju-
nija, ob 17. uri, zbor pred
Kulturnim domom; v Kom-
nu v soboto, 30. junija, ob
17.30, zbor na parkirišču

pred občno Komen.
JSKD 01 TOLMIN organizira
ob dnevu reke Soče natečaja
Biseri Soče - fotografski in
natečaj izdelkov iz naplavin
Soče. Zasnovali so dve de-
lavnici: Likovna delavnica 23.
junija v avli Kinogledališča,
mentorica Stanka Golob, rok
prijave 19. junij; 15. septem-
bra, Andrej Pokom, ustvar-
janje z listnimi mrežicami.
www.jskd. si, 05/380- 11-70.
DRUŠTVO KLUB ZDRA-
VLJENIH ALKOHOLIKOV
AJDOVŠČINA VIPAVA � vabi
vse, ki imajo težave z al-
koholom ter njihove naj-
bližje in tiste, ki imajo težave
na osebnem področju, da
pokličejo v društvo, ki nudi
strokovno pomoč. Pokličite
strokovnega sodelavca za
pomoč in rešitev na tel. št.:
051/337-347.
MEDGENERACIJSKO

DRUŠTVO SVETILNIK KO-
PER (Dolinska 58) � orga-
nizira redna srečanja upo-
kojenih oseb v malih sku-
pinah. Tedensko je aktivnih
24 skupin starih ljudi za sa-
mopomoč.
Dejavnost je namenjena
upokojencem, ki čutijo po-
trebo po ohranjanju stikov z
drugimi ljudmi.
K sodelovanju vabijo tudi
tiste zaposlene in upoko-
jence, ki jih zanima orga-
niziranje dela in vodenje
skupin za samopomoč. Te-
lefonska št.: 051/341-554 in
e-naslov:
branka.knific@siol.net
DRUŠTVO ZA ZDRAVO
ŽIVLJENJE IN DOBRE
MEDČLOVEŠKE ODNOSE
VIHARNIK, KOPER (Dolin-
ska 58a) � Se soočate s
težavami v partnerskih in
družinskih odnosih?
Ali so težave povezane z
zasvojenostjo (neustrezni-
mi odnosi, alkoholizmom,
igrami na srečo ...)?
Društvo nudi:
- osebno delo na področju
prepoznavanja težav in infor-
miranja o načinih reševanja,
- intenzivno urejanje v sku-
pini in
- vključitev v prijateljsko
skupino.
Tel. št. 05/625-09-00 ali
041/406-300; dosegljivi so
tudi na e-naslovu:
drustvo.viharnik@siol.net
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Gorisnica • Uspešno zaključen 6. filmski festival

Vsako leto več filmov
Sredi prejšnjega tedna se je z zaključno slovesnostjo, podelitvijo nagrad in ogle-
dom najboljših nagrajenih filmov v kulturni dvorani gorišniške občinske stavbe za-
ključil šesti mednarodni festival mladih filmskih ustvarjalcev.

Pobudo za tovrsten festival
je pred leti dal gorišniški uči-
telj in mentor šolskega film-
skega krožka Boštjan Rihtar, v
izvedbo pa sta se nato vključili
še občina Gorisnica in ptujska
izpostava Javnega sklada za kul-
turne dejavnosti.

Na letošnji festival mladih
ustvarjalcev je prispelo skupno
kar 39 filmov, ki so jih posneli
osnovnošolci in srednješolci.
Filmi so bili razdeljeni v dve ka-
tegoriji: kategorijo dokumen-
tarnega ter kategorijo igranega
filma. V prvi kategoriji je žirija
ocenjevala štiri filme osnovno-
šolcev in enega srednješolcev,
v drugi pa je bila konkurenca
veliko močnejša, saj so osnov-
nošolci iz različnih slovenskih
in avstrijske šole posneli kar
24 kratkometražnih filmov, v
kategoriji srednjih šol pa se je
za najvišjo nagrado, zlati klas,
potegovalo 10 filmov.

Žirija v sestavi David Sipoš
(scenarist in režiser), Andrea
Antolic (profesorica) in Lojze
Matjašič (dramski igralec) je
na koncu odločila, da gre zlati
klas za najboljši film v kategoriji
osnovnošolskih dokumentarnih
filmov v roke gorišniškim osnov-
nošolcem za film Arhitektura,
zlati klas za najboljši srednje-
šolski dokumentarni film pa so
prejeli mariborski srednješolci.

V kategoriji osnovnošolskih
igranih filmov je zlati klas pre-
jela ekipa mladih filmarjev iz
avstrijskega Celovca za film
Prijateljstvo, srebrni klas si je
prislužila ekipa iz OŠ Brezovi-
ca pri Ljubljani za film Sama,
bronasti klas pa ekipa iz OŠ
Gorisnica za igrani film Kra-
ja testov. Posebno nagrado za
izviren filmski efekt so prejeli
filmarji iz OŠ Krško za film Iz-
gubljena senca. Iz OŠ Krško so

sicer na letošnji festival poslali
kar 12 igranih filmov! V kate-
goriji srednješolskih igranih
filmov pa je zlati klas šel v roke
ljubljanskim srednješolcem za
film Punca iz Avstrije, prav tako
tudi srebrni klas za film Emino
morje, bronastega pa so prejeli
srednješolci iz Maribora.

Predsednik žirije David Si-
poš je letošnjo produkcijo
filmov ocenil tako: „Festival
mladih filmskih ustvarjalcev iz

leta v leto bol) raste ter prido-
biva na teži s kvaliteto filmov.
Izmed okoli štirideset prispe-
lih filmov se skozi leta kaže
tudi razvoj filmske izobrazbe
mladih, ki kažejo vedno večje
zanimanje za sedmo umetnost
kot tudi vedno bolj izostreno
razmišljanje v filmskem jeziku.
Mladi pristopajo k pripovedi
večkrat zelo premišljeno in
zgodbam, ki večinoma izhajajo
iz njihovih izkušenj ali burne
domišljije, pustijo, da popeljejo
gledalca v svet, ki ga mnogi v
svoji profesionalni poti večkrat
pogrešajo - v svet otroštva, vese-
lja in fantazije. In na poti jim ne
stoji nobena tehnična ali druga
prepreka - vse so pripravljeni
premagati z veliko mero dobre
volje in iznajdljivosti."

SM

Foto: SM
Zaključku festivala z ogledom najboljših filmov so se ob mladih filmarjih pridružili še ravnatelj OŠ
Gorisnica Milan Šilak, igralec Lojze Matjašič, učiteljica Sabina Pravdič, pomočnica ravnatelja Dragi-
ca Petrovič (v prvi vrsti), vodja filmskih delavnic v Avstriji Ciril Murnik in seveda mentor ter pobudnik
ideje o festivalu Boštjan Hunjet (v drugi vrsti).
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